PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	29 августа 2016 года

	№
	63__

О досрочном прекращении  полномочий главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Дрейбанда Д.В.

Руководствуясь  пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, и в связи со вступлением  лица в должность главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области  Земское собрание  Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Считать прекращенными 29 августа 2016 года полномочия главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Дрейбанда Дмитрия Владимировича, осуществляемые на основе контракта, досрочно в связи со вступлением Дрейбанда Дмитрия Владимировича в должность главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, исполняющего полномочия главы местной администрации.
2. Временно исполняющему полномочия главы местного самоуправления Дивевеского муниципального района Нижегородской области Костину А.В. прекратить действие контракта, расторгнуть контракт, заключенный между главой муниципального образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области и Дрейбандом Д.В. 16 июня 2016 года, досрочно в связи со вступлением Дрейбанда Д.В. в должность  главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, исполняющего полномочия главы местной администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Ударник» и  на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления
Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

А.В. Костин
С решением ознакомлен:

______________________________________ «_____» _____________ 2016 года

Подпись